
Zarządzenie Nr 29 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 5 marca 2015r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do przekazania majątku sołectw nowowybranym sołtysom. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku z przeprowadzonymi 

wyborami sołtysów i rad sołeckich zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Powołuję zespół do przekazania majątku gminnego będącego w posiadaniu  

       i użytkowaniu poszczególnych sołectw nowowybranym sołtysom  w osobach: 
 

       Romualda Pawlina  

       Krystyna Stackiewicz 

       Bożena Dybała  

       Jan Roszko 

       Stankiewicz Seweryn 

 

§ 2. Jednocześnie zobowiązuje członków zespołu do sprawdzenia stanu technicznego  

       sprzętu zakupionego przez sołectwa w latach  wcześniejszych. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podjęcia.  
 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 
 

                                                                                                     inż. Józef Karpiński 

 


